
Id: CALUW-CYXHN-MNJWE-OBDWW-VYAVM. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 237/11
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 25 października 2011 r.

w sprawie wyposażenia w majątek Gminy Stronie Śląskie gminnej instytucji kultury pod nazwą Centrum 
Edukacji Turystyki i Kultury w Stroniu Śląskim. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 ze zmianami), Burmistrz Stronia 
Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyposaża się gminną instytucję kultury pod nazwą Centrum Edukacji, Turystyki i Kultury w Stroniu 
Śląskim w majątek gminy Stronie Śląskie powstały w wyniku realizacji przez gminę Stronie Śląskie zadania 
inwestycyjnego pn. „Rozbudowa z przebudową budynku PKP na Centrum Edukacji, Turystyki i Kultury w Stroniu 
Śląskim na działce nr 14/6”, o wartości początkowej 725.325,06 zł (słownie złotych: siedemset dwadzieścia pięć 
tysięcy trzysta dwadzieścia pięć 06/100) i umorzenia 281.227,98 zł (słownie złotych: dwieście osiemdziesiąt jeden 
tysięcy dwieście dwadzieścia siedem 98/100), określony szczegółowo w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się Głównego Księgowego Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim do wyksięgowania z ksiąg 
rachunkowych powstałych składników majątkowych z nakładów inwestycyjnych określonych w załączniku do 
zarządzenia o łącznej wartości 725.325,06 zł (słownie złotych: siedemset dwadzieścia pięć tysięcy trzysta 
dwadzieścia pięć 06/100) i umorzenia 281.227,98 zł (słownie złotych: dwieście osiemdziesiąt jeden tysięcy 
dwieście dwadzieścia siedem 98/100), zgodnie z protokołem zdawczo-odbiorczym. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz

Załącznik do Zarządzenia Nr 237/11

Burmistrza Stronia Śląskiego

z dnia 25 października 2011 r.

Zalacznik1.doc

Zal.do zarz.CETIK 25.10.11r. 



Załącznik do Zarządzenia Nr 237 /2011 
Burmistrza Stronia Śląskiego  
z dnia 25 października 2011r 

 

Wykaz wyposaŜenia dla Centrum Edukacji, Turystyki i Kultury gmin y Stronie Śląskie,  
ul. Kościuszki 18 w Stroniu Śląskim.  

 
LP ELEMENT Numer  

inwenta 
rzowy 

Ilo ść Cena 
jednost. 
brutto 
 w zł 

Wartość 
  brutto w zł 

Umorzenie 

 ŚRODKI TRWAŁE    476.219,00 32.121,92 
1 Projektor cyfrowy BENQ MX761 6/662-1/27 1 7.011,00 7.011,00 841,36 
 
2 

Ekran projekcyjny AWERS 500x400 6/662-5/28 1 12.810,00 12.810,00 854,00 

3 Nagłośnienie sceniczne: 
urządzenia techniczne sceniczne-aparatura 
nagłośnienia scenicznego: 
- kolumna RCF 60001-A – 2szt, 
- kolumna RCF 8003-AS – 2 szt, 
- kolumna RCFART 312 MK2 - 8 szt, 
- mikser sceniczny ALLEN&HEATH ZDE   
  22FX – 1 szt, 
- mikser sceniczny BEHRINGER   
  XENYX1002B – 1szt, 
- odtwarzacz TASCAM MD CD1 MKII- 1szt, 
- procesor głośnikowy DBX DRIVE RACK  
  PACK – 1 szt, 
- kompresor limiter mikrofonowy  
  BEHRINGER MDX4600 – 1 szt, 
- mikrofon wokalowy SHURE SM58 – 4 szt, 
- mikrofon pojemnościowy HST02-A – 4 szt, 
- mikrofon bezprzewodowy HR-202 – 2 szt, 
- statyw mikrofonowy – 8 szt, 
- statyw pulpit – 2 szt. 

6/668/29 1  135.095,00 9.006,32 

4 Oświetlenie sceniczne: 
urządzenia techniczne-aparatura oświetleniowa 
sceniczna: 
- reflektor THEATRE SPOT PC 650/100 - 4szt, 
- reflektor THEATRE SPOT FRENSEL 
  300/500 – 4szt, 
- reflektor PAR 64 LONG – 8 szt, 
- reflektor TVS STUDIO 800 – 8 szt, 
- reflector profilowy GKV 600 – 16 szt, 
- reflector prowadzący SL 1200 – 1 szt, 
- głowa ruchoma SGM IDEA SPOT 575- 6szt, 
- doświetlacz IC4 – 8 szt, 
- światło efektowe (dyskotekowe) Brocken   
  Swing – 2szt, 
- stopnie mocy DP4 DMX – 10szt, 
- spliter 4 DMX – 1 szt, 
- sterownik SGM Pilot 3000 – 1 szt 
- sterownik oświetlenia CA 32 – 1 szt, 
- aliskaf – 72 szt, 
- statyw oświetleniowy – 1 szt, 
- pyta 16x4 – 1 szt, 
- okablowanie zasilania – 1 kpl, 
- mosty oświetleniowe – 2 szt. 

6/668/30 1  215.236,00 14.349,04 

5 Wytwornica dymu ANTARI-Z 1200II 6/668/31 1 4.514,00 4.514,00 300,96 



6. Kurtyny z oprzyrządowaniem 
-kurtyna główna z napędem elektrycznym -1szt,  
- kurtyna horyzontalna z napędem ręcznym-1szt 
- kulisy – 6 szt, 
- paldamenty – 4szt, 
- zasłony okienne – 16 szt, 
- sztankiet sceniczny z napędem elektrycznym -
2 szt, 
-zespół napędowy kurtyny scenicznej – 2szt, 
- schody jezdne – 1 szt, 
właz strychowy – 2 szt, 
pomost komunikacyjny –strych – 1 kpl   

8/805/29 1  101.553,00 6.770,24 

 POZOSTAŁE ŚRODKI TRWAŁE     249.106,06 249.106,06 
1 Krzesło obrotowe BIZZY  10 982,77 9.827,70 9.827,70 
2 Krzesło STACCATO 212  92 739,17 68.003,60 68.003,60 
3 Krzesło STACCATO 112  92 700,49 64.444,62 64.444,62 
4 Stolik MEDIA CADDY  1 334,56 334,56 334,56 
5 Stół FLIB 160x80  14 914,81 12.807,38 12.807,38 
6 Blat łączący FLIB 80x80  2 245,69 491,39 491,39 
7 Łączniki do stołów FLIB  15 52,28 784,13 784,13 
8 Stolik mobilny EASY SPACE  8 285,42 2.283,37 2.283,37 
9 Siedzisko wąŜ  6 1.777,35 10.664,10 10.664,10 
10 Siedzisko falowane  5 1.829,63 9.148,15 9.148,15 
11 Magnes 100  2 563,52 1.127,05 1.127,05 
12 Magnes 101  2 1.336,15 2.672,30 2.672,30 
13 Magnes 490W  2 823,85 1.647,71 1.647,71 
14 Magnes 200  2 811,31 1.622,62 1.622,62 
15 Magnes 490Z  2 767,40 1.534,79 1.534,79 
16 Magnes 580ZD  2 1.205,46 2.410,92 2.410,92 

17 Pufa 120x120x43 z oparciem lewym  1 1.777,35 1.777,35 1.777,35 
18 Pufa 120x120x43 z oparciem prawym  3 1.934,18 5.802,53 5.802,53 

19 Pufa 85x85x43  1 1.306,88 1.306,88 1.306,88 
20 Pufa 42,5x42,5x43  2 836,40 1.672,80 1.672,80 
21 Stolik okolicznościowy  4 836,40 1.672,80 1.672,80 
22 Biurko ES 160x80x72  5 654,48 3.272,42 3.272,42 
23 Szafa ubraniowa 600x50  10 585,48 5.854,80 5.854,80 
24 Kontener mobilny  10 445,38 4.453,83 4.453,83 
25 Szafa aktowa 800x20H  4 380,56 1.522,25 1.522,25 
26 Szafa aktowa 600x20H  3 310,51 931,54 931,54 
27 Nadstawka drzwi szklane  3 815,49 2.446,47 2.446,47 
28 Nadstawka drzwi płycinowe  2 351,29 702,58 702,58 
29 Regał 80x44,5x72  4 241,51 966,04 966,04 
30 Biurko SQ 160x80x62-82  4 1.147,96 4.591,84 4.591,84 
31 Szafa aktowa metalowa  1 1.306,88 1.306,88 1.306,88 
32 Krzesło PUZZLE  12 569,80 6.837,57 6.837,57 
33 Stolik MEDIA CANDY  2 334,56 669,12 669,12 
34 Szafa Ŝaluzjowa  2 824,90 1.649,80 1.649,80 
35 Tablica FLIPCHART  2 522,75 1.045,50 1.045,50 
36 Blat do garderoby 430x60x72  1 836,40 836,40 836,40 
37 Blat do garderoby 140x60x72  2 328,29 656,57 656,57 
38 Sofa MODY 210  1 2.948,31 2.948,31 2.948,31 
39 Stolik MODY 70x50  1 1.045,50 1.045,50 1.045,50 
40 Wieszak ubraniowy  6 365,93 2.195,55 2.195,55 
41 Zabudowa szatni  1 940,95 940,95 940,95 
42 Lustro 80x60  5 104,55 522,75 522,75 
 OGÓŁEM 725.325,06 281.227,98 

 


